
Poder Executivo
    Prefeitura Municipal de Novo Progresso

AVISO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE ATA SRP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2022-SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL  DE  NOVO PROGRESSO,  ESTADO DO  PARÁ,  TORNA  PÚBLICO A
ADJUDICAÇÃO  E  HOMOLOGAÇÃO DO  PROCESSO  LICITATÓRIO Nº  0310001/2022,  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 37/2022, CUJOM OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS, TIPO PICK UP, ZERO QUILOMETRO,
DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DO MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO/PA, ATRAVÉS DO CONVÊNIO Nº 001/2021/SEASTER.
EMPRESA VENCEDORA:  BRASVEL BRASIL COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrito no CNPJ sob
o nº 09.103.225/0001-48,  ATA SRP Nº 2811004/2022,  com valor  R$ 221.600,00 (duzentos e
vinte e um mil e seiscentos reais), de VIGÊNCIA DE 28/11//2022 ATÉ 28/11/2023. HOMOLOGO
A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI Nº 8.666/93 EM 28/11/2022. GELSON LUIZ DILL – PREFEITO. 


